Io»

^ GOVERNO
$ DE GOIÁSHEMNSL HOSWAl fcSTftOUM E MATTRNIDftüt

No^asfNHDRâoriounDrs
SECRETARIA

OE ESTADO DA SAÚDESUS
Wltf

TOMBO Qiq

V,ST0—4:
DATA__ i5

kJSL-Al 8° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO N° 078/2019 AO
CONTRATO N° 019-NLS, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE

________ GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH E A COOPERATIVA DOS
MEDICOS ANESTESIOLOGISTAS DE GOIÁS - COOPANEST GO.03 / iq

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH, CNPJ/MF n° 11.858.570/0005-67, com sede
na Avenida Perimetral, s/n, Quadra 37, Lote 74, Setor Coimbra, Goiânia — GO, CEP: 74.530-026,
representado neste ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e
Advogado, portador do documento de identidade n° 0354215507'SSP/BA, inscrito no CPF/MF n°
457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e
a empresa COOPERATIVA DOS MEDICOS ANESTESIOLOGISTAS DE GOIÁS - COOPANEST GO,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 01.411.347/0001-90, com sede à
Avenida José Leandro da Cruz, n° 1075, quadra CH, lote 100, Parque Amazônia, Goiânia - GO, CEP
74.843-010, representado por seu representante legal, doravante denominado CONTRATADO,
resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato n° 019-NLS, firmado em 01/04/2014,
mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E VIGÊNCIA

Prorroga-se por 12 (doze) meses o contrato em epígrafe, referente à prestação de serviços médicos em
anestesiologia para a Maternidade Nossa Senhora de Lourdes - MNSL, entre 02/04/2019 e
01/04/2020.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

Permanece inalterado o valor do contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com
o presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias
de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, 01 de abril de 2019.

o .£>j
r

Or.lVognerRtamíIí^íÇSÍÍa^ Dos Médicos
Afêãsslefôgikas De Goiás

Instituto de Gestão e Humanização - IGH
-Co< •stContratante

COOPANEST • 60Contrata(Ja
\

oi4sE GOIÂN1
(62) U92-68M

CARTJ
SeSÍ0?AVUbtno. MQ.c/lfca

FONE: (82) • GOAmt'S 8082-22r 74120-040

[^4606455 - Consulie;1151343094806454, 020

ÀGNER RICARDO
ELÉMINHEIRO D

JIVA. DOScqj

é GOVERNO
DE foms
L0\'v0.v ’óQ-Hv^<^j

tya

SOLICiTACÃQ DE ADITIVO

Assunto: Renovação de Vigência de Contrato - 8Ç Aditivo

Contrato n®: 019 / NSL

Data de assinatura do contrato: 01/04/2014

Empresa: Cooperativa dos Médicos Anestesiologistas de Goiás - COOPANEST-GO

Prazo de vigência do contrato atual: 12 meses

Início: 01/04/2018 Término: 01/04/2019 _
-■j

Ao setor de Contratos,

Solicito o 82 aditivo ao contrato supracitado, cujo objeto é ajprestação de serviços médicos em

anestesiologia para a Maternidade Nossa Senhora de Lòurdes, quanto à prorrogação do contrato

por mais 12 (doze) meses, iniciando em 01/4/2019 a 01/04/2020, mantendo-se os demais termos.

Atenciosamente,

? « o

Ana Maria Caribe da Silva Mèllo
iretora Operacional

iwcaIS